
UCHWAŁA NR XVIII/117/12
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM

z dnia 12 marca 2012 r.

w sprawie ustalenia liczby przedstawicieli Rady Miejskiej w Nowem w składzie Rady Społecznej 
przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Gminna Przychodnia w Nowem 

i wyboru tych przedstawicieli. 

Na podstawie art 48 ust. 6 pkt. 2, lit. b, tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2011 roku, Nr. 112, poz. 654 z póżn. zm.1) ), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę przedstawicieli Rady Miejskiej w składzie Rady  Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Gminna Przychodnia w Nowem na 2 osoby. 

§ 2. Wybiera się następujących przedstawicieli Rady Miejskiej w Nowem do Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Gminna Przychodnia w Nowem na kadencję 
2012-2016: 

1) Małgorzata Murawska, 

2) Sławomir Grzemski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Nowem. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Marek Słomiński

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2011 roku, Nr. 149, poz. 887, Nr. 174, poz.1039, Nr. 185, poz. 
1092.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B468170C-4DC9-42E9-AD5A-81E7334EC2F5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Rady Miejskiej w Nowem Nr XVIII/117/12 z dnia 12 marca 2012 roku w sprawie 

ustalenia liczby przedstawicieli Rady Miejskiej w Nowem w składzie Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Gminna Przychodnia w Nowem i wyboru 
tych przedstawicieli. 

Na podstawie art 48 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz.U. z 2011 
roku, Nr. 112, poz. 89 z póżn. zm.) przy publicznym zakładzie opieki zdrowotnej winna działać Rada 
Społeczna, która jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu, który utworzył zakład oraz 
organem doradczym kierownika publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt.2 w/w ustawy w skład rady społecznej przy publicznym zakładzie 
opieki zdrowotnej wchodzą przedstawiciele Rady Miejskiej w liczbie określonej przez organ 
tworzący. 

W związku z tym Burmistrz przedkłada Państwu projekt uchwały określającej liczbę przedstawicieli 
Rady Miejskiej w składzie Rady Społecznej i wyboru tych przedstawicieli. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Marek Słomiński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B468170C-4DC9-42E9-AD5A-81E7334EC2F5. Podpisany Strona 1


	
	



